Câmara Municipal de Iporanga
Avenida Iporanga, 112
C.N.P.J: 57.740.474/0001-97
Tel. (15) 35561473/ 35562013
Iporanga – SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2018
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga
CONTRATADA:  PORTAL PUBLICO INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Contratação de serviços de integração, adequação, implantação, suporte, manutenção corretiva e evolutiva e disponibilização de site e atualização de páginas eletrônicas para divulgação dos relatórios das contas públicas e dos editais, de acordo com a Lei 9755/98 e Inst.N. nº28 do TCU, Lei 4320/64 da Contabilidade Pública, LC .nº.101/00 e 131/09, Lei 10520/2002 Lei 12527/11 e demais informações fornecidas pela Câmara Municipal.

 VALOR DO CONTRATO:   R$ 2.420,00 (Dois Mil, Quatrocentos e Vinte Reais).
 Data do Contrato: 22/03/2018
Vigência do Contrato: 22/03/2018 a  22/03/2019.
image1.wmf

oleObject1.bin

[image: image1.png]